עע 001415/04

המערער

אברהם גולדה

המשיבה

גולדה שטיחים וטפטים בע"מ

בפני: השופט שמואל צור, השופטת ורדה וירט-ליבנה, השופט רמי כהן
נציג עובדים מר יורם שגב נציגת מעבידים גב' אמירה גלין

בשם המערער - עו"ד ניר קלמרו

בשם המשיבה - עו"ד עדי טל

חקיקה שאוזכרה:

[חוק פיצויי פיטורים, תשכ"ג-1963: סע' 11\(א\)](#)

[תקנות בית הדין לעבודה \(סדרי דין\), תשנ"ב-1991: סע' 108\(ב\)](#)

## פסק דין

### השופט שמואל צור

1. המשיבה הינה חברה משפחתית העוסקת בשיווק, מכירה והתקנה של שטיחים ופרקטים (להלן - החברה). החברה הוקמה בשנת 1978 על ידי בני דודיו של המערער, האחים יעקב וחיים גולדה והם גם היו בעלי המניות העיקריים בחברה.

כן טוען המערער כי טעה בית הדין האזורי בפרשנות שנתן לדבריו של מר דורי ושלא נתן משקל לתשתית העובדתית שהוצגו על ידו. המערער טוען כי טעה בית הדין האזורי בכך שלא בחן את טענתו החלופית כי התקיימו נסיבות המצדיקות התפטרותו תוך זכאות לפיצויי פיטורים, מכח [סעיף 11\(א\)](#) לחוק פיצויי פיטורים, תשכ"ג-1963 (להלן - [חוק פיצויי פיטורים](#)). לטענת המערער, חלה הרעה בתנאי עבודתו אשר באה לידי ביטוי בכך שבעלי החברה לא טרחו להיוועץ עמו לפני סגירת המחלקה בראשה עמד ואף לא דאגו למסור לו את הדו"ח של מר דורי עם ההמלצות. עוד טען המערער כי הדרך בה בוצע השינוי הארגוני וביטול מחלקת ההתקנה היוו לגביו הרעה מוחשית בתנאי העבודה.

עוד נטען, כי הוצע למערער לעבור במחלקה אחרת אך הוא סירב.

8. לאחר שנתנו דעתנו לנימוק הערעור ולטענות הצדדים בפנינו, אנו מוצאים כי צדק בית הדין האזורי בדחיית תביעת המערער וכי דין הערעור להידחות מטעמיו של בית הדין האזורי לפי [תקנה 108\(ב\)](#) לתקנות בית הדין לעבודה (סדרי דין) תשנ"ב-1991. נתייחס להלן, בקצרה, לדברים אחדים שעלו במסגרת הערעור.

### נסיבות הפסקת עבודתו של המערער

9. השאלה שעמדה לדיון בבית הדין האזורי היתה נסיבות הפסקת עבודתו של המערער לעניין זכאותו לפיצויי פיטורים. בית הדין האזורי קבע שורה של ממצאים עובדתיים המצדיקים את מסקנתו כי המערער לא פוטר.

15. סוף דבר - הערעור נדחה בכפוף לזכאותו של המערער לכספי התגמולים, חלק העובד וחלק המעביד כאחד. לאור נסיבות העניין ולאור העובדה כי בית הדין האזורי כבר פסק הוצאות לחובת המערער והערעור התקבל בחלקו בהתאם לאמור בסעיף 14 לעיל, לא מצאנו לעשות צו להוצאות בהליך זה.

**ניתן היום, י' בטבת תשס"ו (10 בינואר 2005) בהעדר הצדדים.**

שמואל צור 1415/04-54678313

השופט שמואל צור

השופטת ורדה וירט-ליבנה

השופט רם כהן

נציג עובדים מר יורם שגב

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה